

**TOPIA ApS**  
**Gyritegade 11, 1. th., 2100 København Ø**  
**CVR.nr. 27 72 96 73**

**Årsrapport 2019/2020**  
**(12 måneder)**  
**(16. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26. november 2020

*Pia Liedberg*  
.....  
Dirigent: Pia Liedberg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b><i>Påtegninger</i></b>	
Ledelsens regnskabspåtegning	1
<b><i>Selskabsoplysninger</i></b>	
Oplysninger om selskabet	2
Ledelsesberetning	3
<b><i>Årsregnskab</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	4-6
Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2019 – 30. juni 2020	7
Balance pr. 30. juni 2020	8-9
Noter	10

## LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING

Bestyrelse og direktion har aflagt årsrapport for 2019/2020. Årsrapporten er behandlet og vedtaget dags dato.

Årsrapporten er aflagt i henhold til årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige, ligesom årsrapporten efter vores opfattelse indeholder de oplysninger, der er relevante for bedømmelse af selskabets økonomiske forhold. Det er derfor vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2019/2020.

Selskabets regnskab er jf. beslutning på generalforsamling i 2014 ikke revideret.

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet fremadrettet for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 26. november 2020

Direktion:



Pia Liedberg

**OPLYSNINGER OM SELSKABET**

TOPIA ApS  
Gyritegade 11, 1. th.  
2100 København Ø

Selskabet er stiftet den 1. juli 2004.

***Direktion:***

Pia Liedberg

***Anpartshaver i henhold til selskabslovgivningen:***

Pia Liedberg, Gyritegade 11, 1. th., 2100 København Ø

## **LEDELSES BERETNING**

### **Præsentation af virksomheden**

Nærværende regnskab er selskabets 16. regnskabsår.

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og at fungere som holdingselskab samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold**

I den forløbne regnskabsperiode har selskabet realiseret et resultat på DKK 159.386 før skat og et resultat på DKK 129.118 efter skat. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser aktiver på DKK 6.180.085 og en egenkapital på DKK 5.905.268, før udlodning af udbytte DKK 55.300.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet hændelser der påvirker selskabets økonomiske stilling.

For det kommende år forventes et mindre, positivt resultat.

**RESULTATOPGØRELSE for perioden  
1. juli – 30. juni**

	Note	2019/2020 DKK	2018/2019 DKK
Andre eksterne udgifter		-24.863	-28.348
Fortjeneste ved salg af aktier i tilknyttet virksomhed		<u>0</u>	<u>2.034.210</u>
<b>Resultat før renter</b>		-24.863	2.005.862
Renteindtægter		200.106	10.982
Renteudgifter		<u>-15.857</u>	<u>-7.367</u>
<b>Resultat før skat</b>		159.386	2.009.477
Skat af årets resultat	1	<u>-30.268</u>	<u>5.442</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>129.118</u></u>	<u><u>2.014.919</u></u>

**Foreslås af bestyrelsen disponeret således:**

Udbytte		55.300	108.000
Overført fra opskrivningshenlæggelse		0	-959.672
Overført til næste år		<u>73.818</u>	<u>2.866.591</u>
		<u><u>129.118</u></u>	<u><u>2.014.919</u></u>

**BALANCE**

	Note	30/6 2020 DKK	30/6 2019 DKK
<b>AKTIVER</b>			
Andre tilgodehavender		2.567.895	2.501.334
Mellemregning tilknyttet virksomhed		0	0
Kontantskat		<u>9.954</u>	<u>134.688</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.577.849</u>	<u>2.636.022</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.602.236</u>	<u>3.273.128</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>6.180.085</u>	<u>5.909.150</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>6.180.085</u>	<u>5.909.150</u>

**BALANCE**

	Note	30/6 2020 DKK	30/6 2019 DKK
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital		125.000	125.000
Opskrivningshenlæggelser		0	0
Overført resultat		5.724.968	5.651.150
Forslag til udbytte		<u>55.300</u>	<u>108.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	2	<u>5.905.268</u>	<u>5.884.150</u>
<b>GÆLD</b>			
Skyldig skat		262.317	0
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>25.000</u>
<b>Kortfristet gæld</b>		<u>274.817</u>	<u>25.000</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>274.817</u>	<u>25.000</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>6.180.085</u>	<u>5.909.150</u>

**NOTER**

	<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>Note 1. Skat af årets resultat</b>		
Årets kontantskat (- = indtægt)	35.046	-5.442
Årets skatterente og -tillæg m.m.	<u>-4.778</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u><u>30.268</u></u>	<u><u>-5.442</u></u>

**Note 2. Egenkapital**

Der er ikke udstedt anparter.

Egenkapitalen er påvirket således:

	<b>Anparts-</b>	<b>Overført</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>		
Saldo 1/7 2019	125.000	5.651.150	108.000	5.884.150
Udloddet udbytte	-	-	-108.000	-108.000
Overført af årets resultat	<u>-</u>	<u>73.818</u>	<u>55.300</u>	<u>129.118</u>
<b>Saldo 30/6 2020</b>	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>5.724.968</u></u>	<u><u>55.300</u></u>	<u><u>5.905.268</u></u>

**NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET****Note 3. Personaleforhold**

Der har ikke udover selskabets direktion været ansatte i selskabet.

Der er ikke udbetalt løn eller vederlag i regnskabsåret.

**Note 4. Kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser**

Selskabet har påtaget sig en selvskyldnerkaution limiteret til TDKK 250, overfor tidligere datterselskabs bank.

Selskabet har indtil afhændelsen af DS EI-teknik ApS været administrationsselskab i den nationale sambeskatning med DS EI-teknik ApS og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for den sambeskatte koncerns samlede selskabsskat. TOPIA ApS hæfter endvidere for den sambeskattede koncerns kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.